

Westphal & Co ApS

Tørreladen 3
6740 Bramming

Årsrapport
1. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/07/2017

Niels Klinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Westphal & Co ApS
 Tørreladen 3
 6740 Bramming

 Telefonnummer: 31379110
 e-mailadresse: lonewestphal@hotmail.com

 CVR-nr: 37598283
 Regnskabsår: 01/04/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Skjern Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med møbler, brugskunst og andet boligudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat er et overskud på tkr. 48, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		332.473
Personaleomkostninger		-266.433
Resultat af ordinær primær drift		66.040
Andre finansielle indtægter		301
Øvrige finansielle omkostninger		-5.061
Ordinært resultat før skat		61.280
Skat af årets resultat	1	-13.618
Årets resultat		47.662
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		47.662
I alt		47.662

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		465.512
Varebeholdninger i alt		465.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.831
Andre tilgodehavender		142.542
Tilgodehavender i alt		177.373
Omsætningsaktiver i alt		642.885
Aktiver i alt		642.885

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		47.662
Egenkapital i alt		97.662
Gæld til banker		477.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.700
Skyldig selskabsskat		13.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		545.223
Gældsforpligtelser i alt		545.223
Passiver i alt		642.885

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	13.618
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	13.618

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 1. april 2016	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kenneth Hundevad Andersen Holding ApS, Bramming.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Handel med varer, betaling af lagerleje, udbetaling af løn.